
Číslo smlouvy objednatele: SDL/ODSH/343/22/1 Číslo smlouvy zhotovitele: S2P0563

„Realizace individuálních protihlukových opatření – Bavorov“

Stránka 1 z 3

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, v platném znění.

I. Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj,
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO: 70890650
DIČ: CZ70890650
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Č. Budějovice, č. účtu 199783072/0300

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
MUDr. Martin Kuba – hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněna jednat:
JUDr. Andrea Tetourová, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství KÚ

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn vystupovat a jednat:
Milan Veleba, odbor dopravy a silničního hospodářství

K výkonu technického a finančního dozoru stavebníka pro investora stavby je oprávněna firma:
Tangenta, spol. s.r.o., Dobrovodská 130, 370 06 České Budějovice, IČO: 26086310
Osoba vykonávající tec tavebníka na stavbě:
Ing. Pavel Kubáň, tel. č.

(dále jen oprávnění zástupci objednatele)

Zhotovitel:
OTHERM CB s.r.o.

se sídlem: Lidická 2118, 37007, Č. Budějovice
IČO: 26068982
DIČ: CZ26068982
Bankovní spojení: ČSOB v Č: Budějovicích, č. ú. 187833255/0300
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Č. Budějovicích,
oddíl C , vložka 11993

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

Ing. Miloš Schneedorfer, jednatel firmy

Ve věcech smluvních:
Ing. Miloš Schneedorfer, jednatel tel. č.
Ve věcech technických:
Ing. Zdeněk Šísl tel. č.

Vedením stavby je pověřen:
Bude určena nejpozději při předání staveniště na základě výsledků veřejné zakázky.

Zástupce stavbyvedoucího
který je zmocněn zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání
prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku.
Bude určena nejpozději při předání staveniště na základě výsledků veřejné zakázky.

Ve věcech kvality je oprávněn jednat:
Bude určena nejpozději při předání staveniště na základě výsledků veřejné zakázky.

(dále jen oprávnění zástupci zhotovitele)



„Realizace individuálních protihlukových opatření – Bavorov“ 
 

Stránka 2 z 3 
 

Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci „Realizace individuálních 
protihlukových opatření – Bavorov“, č. objednatele SDL/ODSH/343/22, č. zhotovitele S2P0563 ze dne 
6. 12. 2022 (dále jen „Smlouva“) takto: 
 

Článek 1. 
 
Tímto Dodatkem č. 1 se mění níže uvedená ustanovení „Smlouvy“ v platném znění: 
 
II. Předmět díla 
 
4. Místo stavebních prací: 

Bavorov 

ulice Blanická: 373 

Havlasova: 19 

ulice Chmelenského: 120, 121, 124, 125 

Náměstí Míru: 18 

ulice Prachatická: 20, 22, 23, 28, 29, 30, 35, 38, 39, 40, 41, 43, 44, 102, 376 

ulice Vodňanská: 129, 131, 132, 134, 302, 344, 346, 388 
 
IV. Cena za dílo  
 
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu 

sjednanou, která činí dle nabídkového rozpočtu: 

Původní cena díla dle smlouvy o dílo: 

 cena díla bez DPH                      15 419 991,36 Kč 

 DPH 15 %                                      2 312 998,70 Kč 

 Cena celkem včetně DPH         17 732 990,06 Kč 

 
Z důvodu odmítnutí vlastníků nemovitostí nebylo možné realizovat část předmětu zakázky dle soupisu 
méněprací uvedeného v příloze dodatku smlouvy. 
 

Nová cena díla dle soupisu méněprací: 

 cena díla bez DPH                       9 583 010,89 Kč 

 DPH 15 %                                      1 437 451,63 Kč 

 Cena celkem včetně DPH         11 020 462,52 Kč 

 
Článek 2. 

 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají beze změn. 

 
Článek 3. 

 
1. Tento dodatek smlouvy č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran 

a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven elektronicky, každý elektronický obraz dodatku smlouvy má 

platnost originálu. 
3. Dodatek smlouvy o dílo obsahuje 3 strany textu. 
 
 
Příloha: soupis méněprací 
 
 
V Českých Budějovicích V Českých Budějovicích 
 
 
z a  o b j e d n a t e l e: z a  z h o t o v i t e l e: 
 



„Realizace individuálních protihlukových opatření – Bavorov“ 
 

Stránka 3 z 3 
 

 
 
 
 
……………………………… …………………………………. 
        MUDr. Martin Kuba      Ing. Miloš Schneedorfer     
hejtman Jihočeského kraje      jednatel     

Ing. Miloš 
Schneedorfer

Digitálně podepsal Ing. 
Miloš Schneedorfer 
Datum: 2023.10.16 
14:10:43 +02'00'

Elektronický podpis : 1.11.2023
Certifikát autora podpisu :
Jméno : MUDr. Martin Kuba
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 20.12.2023 12:17:21-000 +01:00



% Množství Cena
S 2020-018_2 Protihluková opatření -  Bavorov 15 419 991,36 37,85 5 836 980,47
O 001 Bělohlavova 26, Bav... 404 560,65 100,00 404 560,65
O 002 Blanická 373, Bavorov 543 653,61 0,00 0,00
O 003 Brožíkova 158, Bavorov 210 535,51 100,00 210 535,51
O 004 Brožíkova 216, Bavorov 638 628,77 100,00 638 628,77
O 005 Havlasova 19, Bavorov 350 941,99 0,00 0,00
O 006 Husova 48, Bavorov 128 120,31 100,00 128 120,31
O 007 Jakšího 25, Bavorov 84 871,96 100,00 84 871,96
O 008 Chmelenského 113, B... 347 853,48 100,00 347 853,48
O 009 Chmelenského 119, B... 105 962,28 100,00 105 962,28
O 010 Chmelenského 120, B... 253 616,92 0,00 0,00
O 011 Chmelenského 121, B... 315 834,93 0,00 0,00
O 012 Chmelenského 122, B... 143 129,55 100,00 143 129,55
O 013 Chmelenského 124, B... 201 179,44 0,00 0,00
O 014 Chmelenského 125, B... 268 246,08 0,00 0,00
O 015 Chmelenského 126, B... 137 190,66 100,00 137 190,66
O 016 Chmelenského 318, B... 362 150,57 100,00 362 150,57
O 017 Náměstí Míru 18, Ba... 496 128,18 0,00 0,00
O 018 Prachatická 20, Bav... 871 463,28 0,00 0,00
O 019 Prachatická 21, Bav... 284 067,64 100,00 284 067,64
O 020 Prachatická 22, Bav... 265 929,89 0,00 0,00
O 021 Prachatická 23, Bav... 425 491,34 0,00 0,00
O 022 Prachatická 27, Bav... 802 418,62 100,00 802 418,62
O 023 Prachatická 28, Bav... 343 439,96 0,00 0,00
O 024 Prachatická 29, Bav... 228 696,71 0,00 0,00
O 025 Prachatická 30, Bav... 974 207,82 0,00 0,00
O 026 Prachatická 35, Bav... 177 873,30 0,00 0,00
O 027 Prachatická 36, Bav... 111 016,10 100,00 111 016,10
O 028 Prachatická 37, Bav... 172 052,62 100,00 172 052,62
O 029 Prachatická 38, Bav... 191 197,38 0,00 0,00
O 030 Prachatická 39, Bav... 167 239,80 0,00 0,00
O 031 Prachatická 40, Bav... 342 456,36 0,00 0,00
O 032 Prachatická 41, Bav... 220 780,68 0,00 0,00
O 033 Prachatická 43, Bav... 223 725,88 0,00 0,00
O 034 Prachatická 44, Bav... 293 938,80 0,00 0,00
O 035 Prachatická 47, Bav... 208 660,35 100,00 208 660,35

Soupis méněprací Průběh výstavby

TV ČP Kód Popis MJ Množství J. cena Celková cena Dodavatel
Méněpráce

1 / 2



% Množství Cena

Soupis méněprací Průběh výstavby

TV ČP Kód Popis MJ Množství J. cena Celková cena Dodavatel
Méněpráce

O 036 Prachatická 78, Bav... 158 533,94 100,00 158 533,94
O 037 Prachatická 102, Ba... 274 474,18 0,00 0,00
O 039 Vodňanská 129, Bavorov 223 630,75 0,00 0,00
O 038 Prachatická 376, Ba... 403 401,22 0,00 0,00
O 040 Vodňanská 131, Bavorov 377 355,51 0,00 0,00
O 041 Vodňanská 132, Bavorov 168 652,30 0,00 0,00
O 042 Vodňanská 133, Bavorov 75 797,77 100,00 75 797,77
O 043 Vodňanská 134, Bavorov 106 436,31 0,00 0,00
O 044 Vodňanská 135, Bavorov 1 302 249,69 100,00 1 302 249,69
O 045 Vodňanská 302, Bavorov 100 181,54 0,00 0,00
O 046 Vodňanská 344, Bavorov 183 618,18 0,00 0,00
O 047 Vodňanská 346, Bavorov 155 439,49 0,00 0,00
O 048 Vodňanská 388, Bavorov 144 959,06 0,00 0,00
O 099 Vedlejší rozpočtové... 448 000,00 35,53 159 180,00

2 / 2


